1

2023年５月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年５月 26日開催の取締役会において、執行役員の異動に関して、下記のとおり決

議いたしましたのでお知らせいたします。

なお執行役員の異動につきましては、2023年６月 23日開催予定の第 71期定時株主総会後の取

締役会の決議を経て正式に決定する予定です。

記

執行役員の異動（2023年 6月 23日予定）

氏名 新役職名 旧役職名

岸 裕一 執行役員

フローズン事業部

営業本部長

フローズン事業部

営業本部長

山田 健二 執行役員

スーパーマーケット事業部長

スーパーマーケット事業部長

吉野 祥一 （退任） 執行役員

フローズン事業部

営業部長

青木 洋征 （退任） 執行役員

スーパーマーケット事業部

鮮魚バイヤー

青木 哲也

（退任） 執行役員

システム部長

※吉野祥一は退任後フローズン事業部営業部長、青木洋征は退任後スーパーマーケット事業

部鮮魚バイヤー、青木哲也は退任後システム部長となる予定であります。

2

【ご参考】第 71期定時株主総会後の役員体制（予定）

代表取締役社長 相原 貴久

取締役会長 相原 敏貴

専務取締役 三國 慎

取締役 CFO 永野 泰敬

社外取締役 三上 和美

社外取締役（監査等委員） 岡宮 健一

社外取締役（監査等委員） 中田 雅明

社外取締役（監査等委員） 榎本 進一郎

常務執行役員 フローズン事業部長 相原 大輔

執行役員 スーパーマーケット事業部長 山田 健二

執行役員 フローズン事業部

営業本部長
岸 裕一

以 上